

Nro: 43.

# DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 8. Listopada 1817. Roku.

---

do Nro. 3068.

Senat Rządzący etc.

**P**owodowany przedstawioną z Strony Pani Agnieszki Sadowskiej Wdowy, i innych współ Sukcessorów proźbą o udzielenie Im wsparcia w wypadku iaki w Dniu 10. Miesiąca Października wydarzył się, przez zwalenie się zupełne Domu do tychże należącego, a przy Ulicy pod Nrem 326. stojącego, które to zdarzenie Sukcessorów w stanie nędzy postawiło.

Wzy-

Wzywa Was Szanowni Obywatele do dobrowolnego kontrybuowania Offiar na wsparcie wspomnioney Familij, w Sercach waszych całą nadzieję dalszego losu swego pokładającej, a zarazem Zawiadomia iż w Biorze Wydziału Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości otworzona jest Książka poboru tychże Offiar, aż do Dnia 1. Stycznia r. p. po upłynieniu którego zebrane fundusze w naydogodniejszy sposób na wsparcie Osób dobroczynności Waszey oczekujących podzielonemi będą. W Okręgu składki takowe pobieranemi bydź mają przez Woytów Gmin, i wraz z Książkami poboru (w których własnoręcznie Offiary wpisane bydź powinny) Wydziałowi Spraw Wewnętrznych odesłane.

Kraków dnia 5. Listopada 1817.

*Wodzicki.*

*Mieroszewski Sek: Jen: Senatu.*

Senat Rządzący etc.

Nro. 3108. D. S.

Zważywszy iż powiększenie liczby Kursów Pocztowych pomiędzy Krakowem a Podgorzem zaprowadzonych, dogadzać może

może całej w ogóle, a w szczególności handluiaćey Publiczności, zezwolił ażeby oddad nie już dwa, lecz cztery razy w Tydzień to iest: we Wtorek i Sobotę na Trakt do Wiednia, a w Niedzielę i we Czwartek na Trakt do Lwowa, Poczta Listowa z Krakowa do Podgorza odechodziła. Co ażeby do powszechney doszło wiadomości Dziennikiem Rządowym i Gazetą ma bydź ogłoszone.

Krakow dnia 6. Listopada 1817.

*Wodzicki.*

*Microszewski Sekr. Jen: Senatu.*

### Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości etc.

Gdy w dniu 15. Października r. b. iako powtornym terminie Licytacyi, w celu uskutecznienia sprzedarzy Gmachów do Zgromadzenia Braci Miłosierdzia należących, w Krakowie przy Ulicy S. Jaua położonych, nikt w Biórach Wydziału nie zgłosił się — podaje do publiczney wiadomości, że trzeci termin Licytacyi rzeczonych Gmachów *dzień 1. Grudnia* r. b. stanowi, i że w moc Reskryptu Senatu Rządzącego z dnia 29. Października r. b. Nr. 3141. Cena pierwszego wywołania do

kwo-



woty 15,300. Złł. pol. niżoną została, z tym iednak warunkiem, aby nabywca w pierwszym zaraz roku nową budowę rozpoczętą w sześciu następnych latach zupełnie ukończył. Wydział mających chęć licytowania do Biór swoich w dniu 1. Grudnia o godzinie 10. ranney zaprasza.

Kraków dnia 1. Listopada 1817. Roku.

*Grodzicki*

*Sobolewski Z. S.*

## OBWIESZCZENIE.

Niżej podpisany Assessor Trybunału I. Instancyi Wolnego Niepodl. i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu Rezolucyą tegoż Trybunału pod dniem 20. Września r. b. do Neu 5020. zapadłą do sprzedarzy Kamienicy przy Ulicy Szewskiej pod Liczbą 329. położoney, niegdy ś. p. Andrzeja Sakowskiego Szklarza własney; delegowany niniejszym uwiadomia, iż taż Kamienica w roku 1817 przez trzech w sztuce Liegłych Taxatorów przysięgłych 28,344. Złpol. oszacowana, zupełnie w dobrym stanie będąca, w dniu 18. Grudnia r. b. o godzinie 10. przed południem w Sali Audyencyonalney Trybunału przez publiczną Licytacyą przedstanowczo odbydź się mającą sprzedaną będzie.— Życzący sobie takowey nabydź, zechcą się na terminie wyżej wymienionym w miejscu oznaczonym, zaopatrzeni w wadium to iest: 2834. Złpol. znajdować— O warunkach zaś niniejszey Licytacyi każdego dnia tak u podpisanego Komisarza, iako i u Urodz: Mięszuszowskiego Kuratora Mafsy dowiedzieć się można będzie, które to warunki równe przed rozpoczęciem się licytacyi przeczytane będą.

Kraków dnia 3. Października 1817. Roku.

Ignacy Łabalewski.

